
ZARZĄDZENIE NR 03/2025 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w  zarządzeniu nr 01/2025 w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w 2025 roku. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 15 i 17, art.11 ust. 1 i 2, w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1491, zm. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1761) oraz art. 7 ust.1. pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) Zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 01/2025 Wójta Gminy Lniano z dnia 2 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku  dokonuje się zmian: 

1. W treści § 2 skreśla się datę „23.01.2025”, zastępując ją datą „ 30.01.2025”. 

2. W załączniku do cytowanego zarządzenia dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale I „Rodzaj zadania” uchyla się dotychczasową treść pkt 1 nadając nowe  następujące brzmienie: 

„1.1.Upowszechnianie kultury fizycznej - zadania publiczne o charakterze gminnym zlecane w formie 
powierzenia, bądź wsparcia – sport powszechny: 

1) prowadzenie  sekcji tenisa stołowego -  4000 zł, 

2) prowadzenie sekcji aerobiku –  3000 zł, 

3) prowadzenie sekcji piłki nożnej  -  46500 zł, 

4) prowadzenie sekcji zapasów – 12000 zł 1.2. Zadania publiczne o charakterze gminnym zlecane 
w formie powierzenie bądź wsparcia – sport szkolny: 

1) prowadzenie sekcji siatkówki dla uczniów szkół  podstawowych na terenie gminy i uczniów szkół 
ponadpodstawowych -16000 zł 

2) prowadzenie sekcji siatkówki uczestniczącej w rozgrywkach ligowych  - 39000 zł 

3) udział uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Lniano w zajęciach lekkoatletycznych poza 
terenem gminy – 5500 zł, 

4) prowadzenie nauki gry w szachy dla uczniów szkół podstawowych w terenu Gminy Lniano – 
5000 zł”.; 

2) W rozdziale 2  w ust.2 w wersie 3 skreśla się „2024” i wpisuje „2025”. 

3) W rozdziale 4  wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust.3 skreśla się wyrażenie „ do dnia 23 stycznia 2025 roku” i zastępuje się wyrażeniem „do dnia 
30 stycznia 2025 r.” 

b) w ust. 5 dodaje się punkt 9. o treści: 

„9) Oferent chcąc realizować zadanie finansowe z udziałem środków publicznych, zobowiązany jest 
stosować się do zasad związanych z zapewnieniem dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami wynikającymi z art. 4 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2240). Dostępność musi być zapewniona, co najmniej w zakresie minimalnych wymagań 
określonych w art. 6 ww. ustawy. Obowiązek zapewnienia dostępności dotyczy proponowanego do 
realizacji zadania przedstawionego w ofercie składanej w ramach przedmiotowego konkursu. 
W wypadku braku obiektywnych możliwości zapewnienia dostępności, wynikających np. 
z powodów technicznych, obligatoryjnym staje się zapewnienie odbiorcom realizowanych zadań ze 
szczególnymi potrzebami dostępu alternatywnego, o którym mowa w art. 7 ww. ustawy”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5553BC-3FAB-44C7-9F93-8AC5EA4C3514. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Rafał Pilarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5553BC-3FAB-44C7-9F93-8AC5EA4C3514. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 03/2025 WÓJTA GMINY LNIANO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b




	§ 2


		2025-01-09T11:41:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




